
rfq_424790 - “Manutenzione straordinaria e messa in sicurezza viabilità centro urbano”

Utente Data

Giorgio Steri 21/12/2023 18:26:36 - Fuso orario: CEST/CET

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale

Giorgio Steri Servizio Tecnico

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara

tender_207975 Servizio Tecnico - Steri Giorgio

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_424790 “Manutenzione straordinaria e messa in sicurezza viabilità
centro urbano”

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

Lavori di “Manutenzione straordinaria e messa in sicurezza viabilità centro urbano”

Stato

Aggiudicata

Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)

Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)

Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:

149.788,09 EUR No

Valuta Evento

EUR

Gara in busta chiusa (RDO) di prova

No

Invia Email Certificata

Sì



Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del

fornitore

Si

Consenti Risposta Gruppo di Offerta

Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO

Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione

Informazioni sulla Procedura

Titolo Descrizione Risposta

CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG A03A34EA45

CUP CUP G45F23000190006

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia affidamento diretto

Sezione Descrizione sezione

Selezione Fornitori

Titolo Descrizione Risposta

Note su Elenco Fornitori invitati  "Indicare, nel presente campo, le
motivazioni che hanno portato alla
modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza
pubblica).
I documenti che autorizzano la
modifica potranno essere inseriti
nella sezione ""Allegati - non
visibili ai fornitori"".

importo diretto ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett.
a) del D.L n. 76/2020, cd “DL Semplificazioni”

Esito Selezione Fornitori  Esito della selezione dei fornitori
da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal
sistema.

  rfq_346417-14-11-2019-12-59-30.pdf
737 KB

Categorie



AQ22AC23 - Lavori di importo fino a 258.000, 00 euro (Attestazione SOA Prima Classifica)

AQ22AC24 - Lavori di importo fino a 516.000, 00 euro (Attestazione SOA Seconda Classifica)

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste

In busta chiusa (apertura sequenziale)

Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito

No

Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti

15/12/2023 12:00

Data di Chiusura Orario di chiusura

18/12/2023 12:00

Giorni prima della data di chiusura inviare un promemoria ai

fornitori

Frequenza di avviso (giorni)

2 0

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora

07/12/2023 16:36:52

Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora

21/12/2023 18:21:54

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

Sì Sì

Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

No

Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

Sì Sì



Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo

Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale

No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella

root (10) 8.354 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File

All.A-Relazione generale-signed.pdf Sì 13/12/2023 6.624 KB

All.E-Computo metrico.pdf Sì 13/12/2023 196 KB

All.F-Incidenza sicurezza e manodopera.pdf Sì 13/12/2023 18 KB

Allegato A - Dichiarazioni.docx Sì 07/12/2023 61 KB

Allegato B- Dgue.docx Sì 07/12/2023 139 KB

Allegato C - Informativa_protezione_dati.docx Sì 07/12/2023 186 KB

Allegato D - Patto d'integrità.pdf Sì 07/12/2023 26 KB

Allegato E - Tracciabilità.doc Sì 07/12/2023 69 KB

Allegato F - Preventivo.doc Sì 07/12/2023 52 KB

Richiesta preventivo CIG A03A34EA45_signed.pdf Sì 07/12/2023 987 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella

root (0)

La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito



COSTRUZIONI PILIA SAS CAGLIARI PILIA SERGIO 3923006758 07/12/2023 16:36

LUPPU SRL ORGOSOLO LUPPU GIAN FRANCO 0784403341 07/12/2023 16:36

MO.TE.CO srl Oristano Pusceddu Maurizio 0783931550 07/12/2023 16:36

Informazioni relative all'aggiudicazione

Data di apertura Gara in busta chiusa (RDO) aperta da

18/12/2023 17:22:33 Giorgio Steri

Busta di Qualifica Aperta Busta di Qualifica Aperta da

18/12/2023 17:23:26 Giorgio Steri

Busta Economica Aperta Busta Economica Aperta da

18/12/2023 17:32:02 Giorgio Steri

Data di aggiudicazione Gara in busta chiusa (RDO) aggiudicata da

21/12/2023 18:21:53 Giorgio Steri

Offerte Ricevute

Fornitori Prezzo Offerto Prezzo negoziato Dettagli Esclusione Rifiutato

COSTRUZIONI PILIA SAS 137.675,8345 137.675,8345

MO.TE.CO srl 116.385,757 116.385,757 Vincitore

Commenti Generali di Aggiudicazione

Busta di Qualifica

Allegati Generici

Attivo

Busta di Qualifica

1.1 Busta A - Documentazione Amministrativa ( Parametri: 8 )

1.2 Allegati Generici

Nessun Commento di Aggiudicazione presente



Sezione locale: 1.1 Busta A - Documentazione Amministrativa

Parametro Descrizione Tipo

Parametro

1.1.1 DICHIARAZIONE PER AMMISSIONE
GARA

 ALLEGATO A - DICHIARAZIONE PER AMMISSIONE GARA Allegato
firmato

1.1.2 DGUE  ALLEGATO B - DGUE Allegato
firmato

1.1.3 Informativa_protezione_dati  ALLEGATO C - INFORMATIVA PROTEZIONE DATI Allegato
firmato

1.1.4 Documento d'Identità  Documento d'Identità Allegato

1.1.5 Patto d'integrità  ALLEGATO D - PATTO D'INTEGRITA' Allegato
firmato

1.1.6 PASSOE  RILASCIATO DAL SISTEMA FVOE NEL PORTALE ANAC Allegato

1.1.7 Certificazioni requisiti Attestazione SOA - C.E.L. - certificato camera di commercio
- elenco attrezzature ecc.

Allegato

1.1.8 Dichiarazione di tracciabilità flussi
finanziari

 ALLEGATO E - DICHIARAZIONE TRACCIABILITA'
FINANZIARIA

Allegato
firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?

Attivo

Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica

2.1 Offerta economica ( Prodotti 1 )

2.2 MODELLO 3 - OFFERTA ( Parametri: 1 )

2.3 Allegati Generici

Sezione prezzo: 2.1 Offerta economica

Codice Descrizione Note Mostra

note

Prezzo

Base

Prezzo di

Riferimento

parametro Sconto

Valore

Minimo

Sconto

Valore

Massimo

Sconto

2.1.1 OFFERTA
ECONOMICA

 RIBASSO UNICO
PERCENTUALE

No 141.933,85



Sezione locale: 2.2 MODELLO 3 - OFFERTA

Parametro Descrizione Tipo Parametro

2.2.1 Offerta a ribasso percentuale  ALLEGATO F - OFFERTA Allegato firmato

 


